[bookmark: _Toc476305651]様式５
認可保育所の設置・運営に関する提案書

　令和　　　年　　　月　　　日
	事業者名

	代表者
職・氏名

	印

　　千代田区長　殿

標記の件について、公募要項の主旨を踏まえ、下記のとおり提案します。
施設概要
	名　　　　称
	（仮称）

	提案予定地
	千代田区

	定　　　　員
	０歳児
	１歳児
	２歳児
	３歳児
	４歳児
	５歳児
	合計

	保育時間
	（基本保育時間）　　　時　　分から　　　時　　分まで

	（延長保育時間）　　　時　　分から　　　時　　分まで

	保育所概要
	構造・階数
	　　　　　　　　造　　　　　階

	敷地面積
	　　　　　　　　　　　　　　㎡

	延床面積
	　　　　　　　　　　　　　　㎡

	施設・設備基準の遵守
	□保育所設置認可等事務取扱要綱に定める基準設備・面積を満たしている。

	□「児童福祉施設最低基準の一部改正について」を満たしている。

	保育室等を２階
以上に設ける場合
	□東京都児童福祉施設の設備及び運営の基準に関する条例施行規則第14条に定める基準を満たすことについて、一級建築士による証明書を添付できる。

	□所轄の消防署に避難計画等について相談を行い、議事録を提出できる。

	□所轄の消防署の助言等を、可能な限り施設の設計や運用に反映している。

· 表中の□には、該当する項目に✓を記入すること。